
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по бюджету, ценообразованию, финансово-экономическому и

налоговому законодательству

от 13 июня 2017

О проекте закона 
Иркутской области
Ш  ПЗ-191 «О внесении 
изменений в отдельные 
законы Иркутской области»

г, Иркутск

Рассмотрев таблицу поправок к проекту закона Иркутской области 
№ ПЗ-191 «О внесении изменений в отдельные законы Иркутской 
области», в соответствии со статьями 13, 69 Регламента Законодательного 
Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

L Сформировать таблицу одобренных поправок к проекту закона 
Иркутской области № ПЗ-191 «О внесении изменений в отдельные 
законы Иркутской области».

2. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской 
области таблицу одобренных поправок, проект закона Иркутской области 
№ ПЗ-191 «О внесении изменений в отдельные законы Иркутской 
области» с учетом одобренных поправок.

3. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области 
принять проект закона Иркутской области № ПЗ-191 «О внесении 
изменений в отдельные законы Иркутской области» во 2-м 
(окончательном) чтении с учетом таблицы одобренных поправок.

Заместитель председателя 
Законодательного Собрания 
Иркутской области, 
председатель комитета 
по бюджету, ценообразованию, 
финансово-экономическому 
и налоговому законодательству 
Законодательного Собрания 
Иркутской области Н.И. Дикусарова



Проект 
2-е чтение

Таблица одобренных поправок 
к проекту закона Иркутской области № ГХЗ-191 

«О внесении изменений в отдельные законы Иркутской области»

№ Кем внесено Структурная
единица Содержание поправки Обоснование Решение комитета

1 . Дикусарова 
Н.И. «ЕР»;

Статья 1 Статью 1 исключить.

Статьи 2,3,4 считать 
соответственно статьями 1,2,3.

Редакционная.
В связи с планируемым 

приведением постановления 
Правительства Иркутской области 
от 29 декабря 2014 года № 692-пп 
«Об утверждении Порядка оценки 
эффективности предоставленных 
(планируемых к предоставлению) 
налоговых льгот в Иркутской 
области» необходимость в 
детализации содержания статьи 
3(1) Закона Иркутской области от 8 
октября 2007 года № 75-оз «О 
налоге на имущество организаций» 
отсутствует.

Одобрить.

Заместитель председателя 
Законодательного Собрания 
Иркутской области, 
председатель комитета по бюджету, 
ценообразованию, финансово- 
экономическому и налоговому 
законодательству 
Законодательного Собрания 
Иркутской области


